Abgeschirmte Gerate-Verbindungsdose

(4]

Abgeschirmter Verbindungskasten 107 x 107 x 53 mm

- fur die Hohlwand- und Unterputz-Montage

- mit abgeschirmtem Deckel
- mit 2 Deckelschrauben @ 3,2 x 15 mm
- Schutzart IP 3X

Artikel-Nr.:

EAN:

Lange

Breite

Tiefe

Frasloch @
Ausbrechoffnungen @ 20 mm

Leitungseinfiihrungen fur NYM- und
Kleinspannungsleitungen

fur Klemmen bis
Verpackung innen/Versand
Preisgruppe

9195-88
4013456230408
107 mm

107 mm

53 mm

4 x 35 mm

8

Ja

4 mm?2
1/10
120

Abgeschirmte Gerate-Verbindungsdose fir die Hohlwand-Installation. Die leitfahige Beschichtung
als Storschutz mindert Aus- und Einstrahlung von Stoérquellen mit Gberwiegend elektrischem

Wechselfeld.

- Fur die baubiologische Elektro-Installation, biologische Bauweise

- Mit Abschirmung und Potentialableitung

- Funktionserder darf nur am Funktions-Potentialausgleich angeschlossen werden, nicht am

Schutzleiter (PE-Leiter)

6

IP30
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